
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 18. února 2021 

Č. j.: 2021/017423/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Obnova nábytku technologického velínu MP317 v rámci ústředí ČNB II“ 

 
V souvislosti s výše uvedenou poptávkou obdržel zadavatel od dodavatele dotaz. Předmětný 

dotaz, včetně odpovědi zadavatele na tento dotaz, je uveden níže. 
 

 

Dotaz: 

V dokumentu „TS MP317 6. Popis PC sestav.xls“ je popsáno 10 PC různých rozměrů, v 

dokumentu „TS MP317 11. Technická specifikace monitorového stolu.xls“ se hovoří o 8 ks 

počítačů o rozměrech 400x200x50mm(šxvxh). Druhá specifikace rozměrů je podivná - 

hloubka 50mm. Platí tedy podrobná specifikace dle „TS MP317 6. Popis PC sestav.xls“? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

V rámci dokumentu TS MP317 6., který je součástí přílohy č. 1 Návrhu smlouvy – 

„Technická specifikace“, je obsažena tabulka se specifikací 10 ks monitorů, které budou 

umístěny na konstrukci nad pracovní deskou monitorového stolu. V dokumentu TS MP317 

11. je uvedeno, že pod pracovní deskou monitorového stolu bude umístěno také 8 ks PC 

(pozor, PC je něco zcela odlišného od monitoru).  

 

Pokud jde o rozměry 8 ks počítačů uvedené v rámci dokumentu „TS MP317 11. Technická 

specifikace monitorového stolu.xls“, který je součástí přílohy č. 1 Návrhu smlouvy – 

„Technická specifikace“, zadavatel uvádí, že uvedená specifikace je chybná. Správné 

rozměry těchto počítačů jsou 300x100x400mm (šxvxh). 

 

Zadavatel s ohledem na vysvětlení k výše uvedenému dotazu přistoupil ke změně č. 1 

poptávkové dokumentace. Změna č. 1 poptávkové dokumentace bude uveřejněna na 

profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz.  

  

S pozdravem 
                                    

JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2021-02-19T14:06:04+0100




